1 / 1

2020年７月 31日

各      位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 平田 雄一郎

（コード番号：6258）
問 合 せ 先 常務執行役員

管理本部長 藤本 靖博
（電話 096-272-5558）

（URL  https://www.hirata.co.jp）

2021年３月期第１四半期決算発表日の繰り上げについて

当社は2021年３月期第１四半期の決算発表日を８月７日から８月６日に変更いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

当社は、2021年３月期第１四半期の決算発表を８月 7日（金）に行う予定としておりましたが、当社が

８日より連休に入ることから、問合せ等への対応も勘案の上、発表日を１日繰り上げて８月６日（木）に

変更致しましたので、お知らせいたします。

以 上

https://www.hirata.co.jp/